
str.1 Příležitostná razítka, R nálepky a cenné nálepky APOST rok 2010
datum pošta PSČ text nové

1.4.-31.12.2010 Skrbeň 783 34 CN APOST/text "100 let pošty Skrbeň"
u příležitosti výročí pošty
1.9.-30.9.2010 Rokycany 1 337 01 CN APOST/text "Rokycany1 900r.města"
u přílež.výročí 900 let první zmínky a městě Rokycany
7.9.-12.9.2010 Jičín 1 506 01 PR "Festival Jičín-Město pohádky"
ppp v budově Městského úřadu Jičín, Út - Pá 09,00-17,00h., So - Ne 08,00-12,00h. 
10.9.-30.9.2010 Karlovice u Turnova 512 62 CN APOST/text "650 let Hrubá Skála"
od 10.9.do spotř. Karlovice u Turnova 512 62 R nál. "650 let obce Hrubá Skála" (série č.1-1200)
u příležitosti výročí založení obce
13.9.-24.9.2010 Chodov u Karlových 357 35 CN APOST/text "Chodov uK.V.1-45r.KF"

Var 1 u příl.výr.založení KF Chodov
15.9.2010 Praha 012-Hrad 119 00 SR  "Naši letci v bitvě o Británii VII.-X.1940" s vyobr.letadlem
poř.Klub vojenské historie "28.říjen"- I.Vápenka,pod záštit.ministra kultury (orážecí-černá barva, 08,00-18,00h.), 
v prostorách pošty bude naistalovaná tématická filatel.výstavka. Od 15,00 do17,00 h. doprovodný program:
čest.stafáž "letců",výst.obrazů,skupina skotských dudáků,autogr.herce S.Matyáše, prodej pohlednic...   
16.-19.9.2010 Dobříš 263 01 PR "Celostátní výstava poštovních známek, Dobříš"  
příl.přep.16.-18.9. od 9 do 17h.,19.9.od 9 do 13h. na zámku Dobříš    s vyobr.erbem rodu Coloredo-Mannsfeld
od 16.9.2010 Dobříš 263 01 R nál."Celostátní výstava poštovních známek"
do spotřeb. u přílež.konání výstavy- série č.1-1200
16.9.-18.9.2010 Pardubice 1 530 01 PR "100 let Gymnázium Pardubice, 1910-2010, Pardubice 1"
u přílež.100.výr. s vyobr.G a znakem města Pardubice
18.9.2010 Poštovní muzeum 110 00 PR "Užitá grafika ve službách pošty, Praha 1" s vyobrazeným 

Nové mlýny 2, Praha 1 listonošem na kole (ppp 9:00-15:00 h.)
u příl. výstavy v Poštovním muzeu bude v prodeji příležitostná dopisnice s tématickým přítiskem k této výstavě
22.9.2010 Praha 1 110 00 SR  "Eugen Sänger" (pořádá SČF sekce KOSMOS)

přep.17 orážecí, černá barva 
23.9.-2.10.2010 Brno 12 612 00 PR "MS v basketbalu žen 2010, Brno 12"
23.9.-2.10.2010 Ostrava 3 703 00 PR "MS v basketbalu žen 2010, Ostrava 3"
U přílež.Mistrovství světa v basketbalu žen, které se koná v Brně, Ostravě a Karlových Varech 
27.9.-3.10.2010 Praha 1 110 00 PR "Dekáda romské inkluze, Praha 1"s vyobr.znakem nové
u příl.10.výr.programu romské inkluze       romského kola
1.10.-3.10.2010 Karlovy Vary 1 360 01 PR "MS v basketbalu žen 2010, Karlovy Vary 1"
U přílež.Mistrovství světa v basketbalu žen, které se koná v Brně, Ostravě a Karlových Varech 



od 1.10.2010 Pardubice 1 530 01 RsČK "90 let organizované filatelie v Pardubicích"
do spotř. s vyobr.znakem města Pardubic (počet: 480 kusů) 
7.10.2010 Praha 1 110 00 SR "7.10.1950-2010 Hokejové oběti komunistické 
pořádá Olympsport (orážecí, černá barva) zvůle, s vyobr.portr.Vladimíra Kobranova a jmény hokejistů"
9.10.2010 Praha 1 110 00 SR "20.setkání skautů sběratelů 2010" s vyobraz. 2 nové
pořádá Klub skautských sběratelů - Junáka skauty a "bublinou" Vyměníš? o rážecí, černá barva
11.-13.10.2010 Praskačka 503 33 CN APOST/text "Praskačka 110 let"
u přílež. výročí založení pošty
15.10.2010 Jilemnice 514 03 PR "Jilemnice 15.10.2010" s vyobrazeným skřítkem v cilindru

se dvěma plody žaludu
PR bude používáno u přílež.výstavy Dušana Kállaye v Krkonošském muzeu v Jilemnici (9,30-17,00h.)
od 15.10.2010 Jilemnice 514 01 CN APOST/text "Jilemnice-D.Kállay a vyobraz.skřítek" 
do spotřeb. CNA bude používaná na poště Jilemnice, vydáno 1200 ks
20.10.-29.10.10 Praha 1 110 00 PR "Praha 1" s vyobrazenou rybičkou ve čtyřlístku
u přílež.vydání pohlednice "Myšpulín" z komiksu Čtyřlístek s natištěnou známkou "Fifinka" (písmen. A)
od 26.10.2010 Znojmo 1 669 01 RsČK "FERO HORNIAK - grafik a rytec, 33let činnosti 
do spotřeb. KMF 56-83 F.H. ve Znojmě" (série 1-720)

aktualiz. v Praze, dne 16.9.2010 Chábová Marie, pošta Praha 016-prodej filatelie
str.2 Příležitostná razítka, R nálepky a cenné nálepky APOST rok 2010

datum pošta PSČ text nové
od 1.11.2010 Úpice 542 32 RsČK "150 let pošty Úpice" (480 kusů)
do spotřeb. u přílež.výročí vzniku pošty v Úpici
1.11.-30.11.10 Sedliště 739 36 CN APOST/text "Sedliště 90let pošty"
u přílež.výročí založení pošty
15.11.-20.11.10 Zlín 1 760 01 CN APOST/text "Zlín 1-75 let KF"
u příležitosti výročí založení Klubu filatelistů ve Zlíně
1.12.-31.12.10 Havířov 1 736 01 PR "Havířov 1,1955,2010,55 let města"s vyobr.znakem města 
u přílež.výr.založení města
1.12.-31.12.10 Sudoměřice u 391 72 PR "Sudoměřice u Bechyně 100 let pošty, 19.12.1910"
u příl.výr.pošty Bechyně vyobr. silueta poštovní trubky s věží
18.12.2010 Poštovní muzeum 110 00 PR "Výročí poštovního muzea,18.12.2010" s grafickým 

Nové mlýny 2, Praha 1 symbolem poštovní trubky a psacího brku" (ppp 9 h.-15 h.)



UPOZORNĚNÍ NA VYDÁNÍ 29.9.2010 - výplatní a příležitostné známky
Krása květů - sasanka 4,- Kč FDC ne výplatní
D.Kállay-Poštovní muzeum A (10,-) FDC ano výplatní
Osobnosti Adolf Branald 10,- Kč FDC ano příležitostné
Osobnosti Karel Zeman 12,- Kč FDC ano příležitostné

Nadstandardní nabídka do vyprodání zásob

Mimořádné vydání obálek FDC k výplatním známkám "Rozvoj filatelie" zn.A (prod.cena FDC 20,-),
 "Sběratel" zn. E (prod.cena FDC 27,-) a "Čtyřlístek" zn.A (prod.cena FDC 20,-). 
Také máme v nabídce FDC "MS v hokeji 2010-zlatá medaile" (prod cena FDC 20,-).

Dále nabízíme: zn.sešitky "Tradice zn.tvorby 2010"  desky A + B 
                       zn.sešitky "Dětem 2010"  desky A + B 

UTL "Lucemburkové" všechny 4 desky 
I.vydání zn.sešitku "Mucha E" 6 desek

JIŽ JEN POSLEDNÍCH 50 SAD:
II.vydání zn.sešitku "Mucha E" 6 desek (obrácený vlep)
I.vydání zn.sešitku "Mucha Z" 6 desek (fialová trumpeta )
II.vydání zn.sešitku "Mucha Z" 4 desky (modrá trumpeta) 

Vše za nominální hodnotu! Zašleme i na dobírku (pouze účtujeme bezpečnostní obálku na cenné psaní). 

aktualiz. v Praze, dne 16.9.2010 Chábová Marie, pošta Praha 016-prodej filatelie



Jindřišská 14, 110 16 Praha 1

POKUD MÁTE E-MAIL ADRESU, SDĚLTE NÁM JÍ NA : posta.p101168@cpost.cz
urychlíte tím "přesun" informací a nám usnadníte práci!!!!


